Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Р}_» С?> 2019 г. № Ш

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от
25.12.2014 г. №362 «Об утверждении
Положения об учете
муниципального имущества и
ведении Реестра муниципального
имущества»

В целях исполнения пп. «г» п.2 поручения Президента РФ от
05.04.2018 №Пр-817ГС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить раздел 5 Положения об учете муниципального имущества,

утвержденного постановлением Администрации Быстроистокского
района от 25.12.2014 г. №362 пунктом 5.20 со следующим
содержанием: реестр муниципального имущества подлежит
опубликованию на официальном сайте Администрации
Быстроистокского района с актуализацией не реже раз в полгода до
20 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на
официальном сайте Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района

Затеева Лариса Николаевна

Д.А. Попов

( 8 - 385 - 71)22435